
 
 

Anunț achiziții directe produse 
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Nr. 

crt. 
Denumire necesitate Denumire produs U.M. Cantitate 

1  Baterii și acumulatori Acumulator LENOVO ThinkPad Buc.  1 

2 2 Echipamente electrocasnice Cafetieră Philips Grid HD 7769/00 Buc.  1 

3  Produse pentru curățenie 
Prosoape de hârtie pliate, culoare verde – ECO, 

21x9 cm, la pachet 
Buc.  10 

4  Documente tipizate Registru de tură Buc.  30 

5  Telefoane, tablete și accesorii Telefon mobil Samsung A52S Buc.  1 

6  Consumabile IT 
SSD Western Digital Blue 3D, 1TB, 2.5”, 

SATA III 
Buc.  5 

7  Consumabile IT 
Patchcord cat6+, 0.5 m și 1 m – alb – Brand-Rex 

sau Logilink 
Buc.  20 

8  Consumabile IT 
Patchcord cat6+, 0.5 m și 1 m – verde – Brand-

Rex sau Logilink 
Buc.  20 

9  Consumabile IT 
Patchcord cat6+, 0.5 m și 1 m – albastru – 

Brand-Rex sau Logilink 
Buc.  20 

10  Consumabile IT 
Patchcord cat6+, 0.5 m și 1 m – galben – Brand-

Rex sau Logilink 
Buc.  20 

11  Consumabile IT Bandă VELCRO neagră 15 mm x 15 mm Buc.  2 

12  Modemuri, switchiuri și routere Switch 24 porturi – D+LINK DGS+1510+28X Buc.  5 

13  Modemuri, switchiuri și routere Switch 16 porturi – AT GS950-16 Buc.  2 

14  Modemuri, switchiuri și routere Switch 5 porturi – At GS910-5 Buc.  5 

15  

Consumabile IT Conectori SFP+ D-LINK DEM-431XT 

10GBASE-SR SFP+ Multi-Mode Transceiver 

(300m) 
Buc.  4 

16  Scheme intercomparare 

Evaluarea performanței laboratorului, prin 

participare la scheme de intercomparare, la nivel 

internațional – PROBA PT-AQ-10 
Buc.  1 

17  Scheme intercomparare 

Evaluarea performanței laboratorului, prin 

participare la scheme de intercomparare, la nivel 

internațional – PROBA PT-AQ-11 
Buc.  1 

18  Scheme intercomparare 

Evaluarea performanței laboratorului, prin 

participare la scheme de intercomparare, la nivel 

internațional – PROBA PT-AQ-17 B 
Buc.  1 

19  Scheme intercomparare 

Evaluarea performanței laboratorului, prin 

participare la scheme de intercomparare, la nivel 

internațional – PROBA PT-AQ-17 C 
Buc.  1 

20  Produse de laborator Greutate etalon, clasa de exactitate F1, 20 g Buc.  1 

 

Notă: 

1. Pentru informații suplimentare legate de produsele ce se doresc a fi achiziționate, vă 

rugăm să ne contactați la adresa de e-mail  pastorel.grigore@apavital.ro; 

2. Ofertele de preț pentru produsele menționate anterior vor fi obligatoriu disponibile, în 

cel mai scurt timp, în Sistemul Electronic al Achizițiilor Publice (SEAP) în catalogul 

electronic de produse/servicii/lucrări.   
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